Påverkan på Vaggeryds kommuns balansräkning

• Operativt kapital hänförligt till Vaggeryds Elverk försvinner från Vaggeryds kommuns balansräkning. Detta avser i första hand
anläggningstillgångar, men även omsättningstillgångar (kundfordringar) och kortfristiga skulder (leverantörsskulder) inkluderas i överlåtelsen.

• Köpeskillingen om 121 MSEK tillkommer som en omsättningstillgång (kassa) i Vaggeryds kommun.

• En reavinst på 25 MSEK uppstår, vilket motsvarar differensen mellan bokfört värde på operativt kapital och köpeskillingen.

• Vaggeryds kommun nyttjar en del av köpeskillingen till att amortera de räntebärande lånen hänförliga till Vaggeryds Elverk, vilket minskar både
omsättningstillgångar (kassa) och långfristiga skulder med 34 MSEK.

• Vaggeryds kommun gör ett aktieägartillskott till Vaggeryds Energi AB, vilket minskar omsättningstillgångarna (kassa) med 61 MSEK och ökar de
finansiella anläggningstillgångarna med motsvarande summa.

Vaggeryds kommun - påverkan balansräkning
Baserat på balansräkning 2019-08-31

MSEK

Vaggeryds

kommun

Överlåtelse

av operativt

kapital

Köpe-

skilling Reavinst

Avbetalning

av lån

Aktieägar-

tillskott

Pro forma

Vaggeryds

kommun Summa

Materiella anläggningstillgångar 958 -97 861 -97

Finansiella anläggningstillgångar 49 61 110 61

Omsättningstillgångar 385 -10 121 -34 -61 401 16

Summa tillgångar 1393 1372 -20

Eget kapital 637 25 662 25

Avsättningar 102 -1 101 -1

Kortfristiga skulder 243 -10 233 -10

Långfristiga skulder 411 -34 377 -34

Summa skulder och eget kapital 1393 1372 -20

Nyckeltal balansräkning

Soliditet 46% 48% 2%

Sammantaget innebär överlåtelsen att Vaggeryds kommuns
balansomslutning minskar med 20 MSEK, samt att soliditeten ökar med 2%.

Finansiell styrningÖverlåtelsenVärderingsöversiktFinansiell utvecklingFinansiell utvecklingMarknadsöversikt

PwC

26 september 2019Strängt personlig och konfidentiell

Finansiell styrning

24

Bolagisering av Vaggeryds Elverk 2020

6 Finansiell styrning Finansiell styrningÖverlåtelsenVärderingsöversiktFinansiell utvecklingFinansiell utvecklingMarknadsöversikt

PwC

26 september 2019Strängt personlig och konfidentiell